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 Habilidades

Trabalho em equipe

Gerenciamento de tempo

Tomando uma decisão

Ótima para organização

Fácil de lidar

Ótima comunicação

Ser pontual

14/06/2019 -
12/02/2020

03/04/2020 -
09/03/2021

10/02/2022 -
05/06/2023

2017

2018

2019

DENISE DA SILVA PORTES

 Objetivo
Pretendo aperfeiçoar ainda mais os meus conhecimentos,
desenvolvimento profissional e de vida, sempre em harmonia com a
qualidade do meu trabalho e a preparação dos meus dias para obter o
sucesso esperado no ato da minha contratação Estou a um bom tempo
aproucura de emprego se me derem uma oportunidade não iram se
arrepender.

 Experiência Profissional

Bramil
Repositor
Trabalhava de jovens aprendiz mas nesse pouco tempo aprendi muita
coisa

Casa de família
Babá
Já foi babá de 3 crianças  

Rainha causados
Vendedora
Fazia diárias 

 Educação

Graal

Informática básica
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Graal
Cabeleireira
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Klin model (petropolis)
Modelo
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